
 

              
                                                 

 
 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 лютого 2017 року                                                                                         № 28  

 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 20.01.2017 №3 «Про 
встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 
території міста Пологи на 2017 рік» 
 
 

Відповідно до пп.10.1.1 п.10.1, п.10.3 ст.10, ст.266 Податкового кодексу 
України, керуючись п.24 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України від 20.12.2016 №1791 – VIII «Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 
забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2017 році», 

враховуючи колективне звернення суб’єктів господарювання про зниження 
ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення 19 сесії VII скликання від 20.01.2017 №3 
«Про встановлення податку на нерухоме майно,відмінне від земельної 
ділянки, на території міста Пологи на 2017 рік», виклавши пункти 1.4.4 та 
1.4.5 в новій редакції: 

 

«1.4.3.Ставка податку для об'єктів нежитлової нерухомості, що 
перебувають у власності фізичних осіб, крім об'єктів нежитлової нерухомості 
визначених у пункті 1.4.5, становить 0,1 відсотка розміру мінімальної 
заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) 
року за 1 кв. метр бази оподаткування. 

 

1.4.4.Ставка податку для об'єктів нежитлової нерухомості, що 
перебувають у власності юридичних осіб, крім об'єктів нежитлової 
нерухомості визначених у пункті 1.4.5, становить 0,1 відсотка розміру 
мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного 
(податкового) року за 1 кв. метр бази оподаткування. 

 

1.4.5.Ставка податку для об'єктів банківського обслуговування та 

автозаправочних станцій становить 1 відсоток розміру мінімальної заробітної 
плати, встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) року за 1 кв. 
метр бази оподаткування.» 

 

          2.Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 



 
міської ради та в газеті «Пологівські вісті». 
 

          3.Відділу фінансово-господарського забезпечення в день 
оприлюднення даного рішення надіслати його копію до Пологівської ОДПІ 
Головного управління ДФС у Запорізькій області.  
      

4.Контроль за сплатою податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, здійснюється територіальним органом Державної 
фіскальної служби України. 

 
5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань  планування, бюджету та фінансів. 
 

 
Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко 
 


